
UCHWAŁA NR 2/24/22 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim do realizacji w imieniu Powiatu Bielskiego Programu ,,Asystent osobisty 

osoby niepełnosprawnej”- edycja 2022 oraz wyznaczenia Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Bielsku Podlaskim do realizacji przedmiotowego Programu. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z dnia 2020 r. poz. 920), uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią mgr Urszulę Kitlas – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Bielsku Podlaskim do realizacji w imieniu Powiatu Bielskiego Programu ,,Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 2022, zwanym dalej w treści Uchwały 

,,Programem”, a tym samym wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim jako jednostkę realizującą przedmiotowy Program. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, obejmuje w szczególności: 

1. podpisywanie dokumentów o dofinansowanie realizacji Programu; 

2. podpisanie umowy o dofinansowywanie oraz stosownych aneksów do umowy; 

3. reprezentowanie Powiatu w toku realizacji przedmiotowej umowy; 

4. koordynowanie i nadzorowanie osób zaangażowanych w realizację Programu; 

5. całościowy monitoring nad realizacją Programu; 

6. sporządzanie dokumentacji sprawozdawczej, dokumentacji finansowo – księgowej  

i ewidencji księgowej; 

7. przechowywanie i archiwizację dokumentacji związanej z realizacją Programu; 

8. realizację spraw związanych z ochroną danych osobowych; 

9. przedstawienie Zarządowi Powiatu sprawozdań z realizacji Programu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


